
UCHWAŁA NR XXIII/149/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Babiak z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w 
miejscowości Lubotyń.

Na podstawie art.  10 ust.2, art. 18. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.220 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. ( Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 ze zm.)  Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Babiak z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania w miejscowości Lubotyń, polegającego na remoncie elewacji wschodniej zabytkowego 
kościoła parafialnego w kwocie 40 000 zł (słownie zł: czterdzieści tysięcy złotych 00/100 ).

2. Dotacja określona w ust.1 zostanie przekazana Parafii Rzymsko-Katolickiej św.Wawrzyńca  w Lubotyniu w 
roku budżetowym 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski




